com fulcro legal na Lei Orgânica do Município e eu, Alexandre Lucena - Prefeito Municipal, no
uso de minhas atribuições legais, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1- - Fica o Chefe do Executivo Municipal, pela presente lei autorizado
contribuir mensalmente com o valor de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) a título de
locação de imóvel, para fins da operacionalização de SOZZI & SULPÍCIO LTDA ME, (Decore
Lar), empresa privada com sede e domicilio em Cidade Gaúcha, Estado do Paraná, CNPJ nQ

19.876.162/0001-16, com o ramo de Fabricação e Comércio de Móveis de Madeira.